

CARDEAL ApS

Pilevangen 58
8355 Solbjerg

Årsrapport
1. februar 2016 - 31. januar 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/08/2017

Remigijus Dirgincius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARDEAL ApS
Pilevangen 58
8355 Solbjerg
Telefonnummer: 31903366
CVR-nr: 36409304
Regnskabsår: 01/02/2016 - 31/01/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 112.422, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er frem til idag ikke sket væsentlige ændringer.

Resultatopgørelse 1. feb 2016 - 31. jan 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		145.520	105.846
Resultat af ordinær primær drift		145.520	105.846
Ordinært resultat før skat		145.520	105.846
Skat af årets resultat		-33.098	-24.784
Årets resultat		112.422	81.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.422	81.062
I alt		112.422	81.062

Balance 31. januar 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Varebeholdninger i alt		177.000	78.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.747	
Andre tilgodehavender		27.000	49.468
Tilgodehavender i alt		200.747	49.468
Likvide beholdninger		23.822	89.510
Omsætningsaktiver i alt		401.569	216.978
Aktiver i alt		401.569	216.978

Balance 31. januar 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		189.532	77.110
Egenkapital i alt		239.532	127.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser			43.001
Skyldig selskabsskat		33.098	24.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.939	22.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.037	89.868
Gældsforpligtelser i alt		162.037	89.868
Passiver i alt		401.569	216.978

Egenkapitalopgørelse 1. feb 2016 - 31. jan 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	77.110	127.110
Årets resultat		112.422	112.422
Egenkapital, ultimo	50.000	189.532	239.532